

WYKONAWCY BIORĄCY
UDZIAŁ W POSTĘPOWANIU

Or.III.271.1.7.2018
BZP nr 574225-N – 2018

Dotyczy: przetargu nieograniczonego pn. "Przebudowa ul. Korszyńskiej (dz.28), ul. Mostowej (dz.2-103, dz.2-46/15), ul. Kościuszki (2-47/2, dz.2-46/18), ul. Moniuszki (dz.2-53/1, dz.2-53/2), Plac Kopernika (dz.2-48/1), ul. 11 listopada (dz.2-97/2, dz.2-99)".

Działając zgodnie z art. 38 ust. 2 i ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. prawo zamówień publicznych (tj. Dz.U. z 2017 poz. 1579 ze zm.) przekazuje treść zapytań, które wpłynęło do Zamawiającego wraz z udzieloną odpowiedzią i modyfikacją treści SIWZ:

Pytanie nr 1:

Ze względu na bardzo duży zakres robót związanych z kanalizacją deszczową, którą należy wykonać przed robotami drogowymi oraz uwzględnieniem równolegle prowadzonej przebudowy sieci wodociągowej, czy Zamawiający przedłuży termin wykonania zadania do 30.11.2018 r. aby zapewnić wykonawcy całkowity potrzebny czas na wykonanie pełnego zakresu robót zgodnie z załączonym projektem wykonawczym?

Odpowiedź Nr 1 :

Zamawiający wyraża zgodę na zmianę terminu realizacji zadania do 20 listopada 2018 r.

Pytanie nr 2:

Zgodnie z załączonym do projektu pozwoleniem Nr 317/2018 z dnia 09.04.2018 r. prace ziemne należy wykonać pod nadzorem archeologicznym. Po czyjej stronie będą koszty z tym związane jeśli po stronie Wykonawcy to prosimy o dodanie odpowiedniej pozycji przedmiarowej?

Odpowiedź Nr 2 :

Koszty nadzoru archeologicznego będą po stronie Gminy Sępapol.

Pytanie nr 3:

Po czyjej stronie będą koszty związane z odkryciem ewentualnych reliktyw takich jak:

- przeprowadzenie badań archeologicznych,
- opracowanie programu niezbędnych zabezpieczeń,
- wykonanie prac opracowanych programem zabezpieczeń?

Odpowiedź Nr 3 :

Koszty związane z odkryciem ewentualnych reliktyw będą po stronie Gminy Sępapol.

Pytanie Nr 4:

Czy zamawiający wymaga wykonanie pomiaru planografem w celu oceny równości podłużnej warstwy ścieralnej?

Odpowiedź Nr 4:

Zamawiający nie wymaga pomiaru planografem.

Pytanie Nr 5:

Czy zamawiający wymaga wykonanie pomiaru planografem w celu oceny równości podłużnej warstwy ścieralnej?

Odpowiedź Nr 5:

Zamawiający potwierdza, iż nowe obrzeża betonowe 8 x 30 należy ułożyć na podsypce piaskowej.

Pytanie Nr 6:

Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o udostępnienie przekrojów poprzecznych, przekrojów normalnych oraz szczegółów konstrukcyjnych planowanych inwestycji?

Odpowiedź Nr 6:

Zamawiający udostępnia Wykonawcom następujące dokumenty, stanowiące elementy załącznika 8 do SIWZ:

- 1) Plan sytuacyjny 1:500 (rys. 2.1, 2.2, 2.3)
- 2) Przekrój konstrukcyjny (rys. 3.1., 3.2, 3.3.)
- 3) Przekrój konstrukcyjny – zjazd (rys. 4)

Pytanie Nr 7:

Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o udostępnienie projektu planowanej przebudowy kanalizacji deszczowej.

Odpowiedź Nr 7:

Zamawiający udostępnia Wykonawcom następujące dokumenty, stanowiące elementy załącznika 8 do SIWZ:

- 1) Przyłącza kanalizacji deszczowej – profil podłużny (rys. 5.1, 5.2.)
- 2) Szczegół konstrukcyjny – wpust 1:10 (rys. 6)

MODYFIKACJA SIWZ

W związku z udzielonymi odpowiedziami modyfikuję treść SIWZ w następujących zapisach:

1. Pkt 4.2. otrzymuje brzmienie:

„Termin zakończenia zadania – do 20 listopada 2018 r.”

Zamawiający informuje, iż powyższe zmiany stają się integralną częścią SIWZ są obowiązujące i wiążące dla wszystkich Wykonawców uczestniczących w niniejszym postępowaniu.

Modyfikacja SIWZ nie powodują zmiany terminu składania ofert, który pozostaje w dniu **02.07.2018 r. do godz. 10⁰⁰**

BURMISTRZ

Irena Wołosz